

## 招标控制价

招 标 人：扬州鑫正科技有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：江苏时代投资咨询有限公司

(单位盖章)

2025年11月26日

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 3615055.84

(大写): 叁佰陆拾壹万伍仟零伍拾伍元捌角肆分

招 标 人: 扬州鑫正科技有限公司

(单位盖章)

造价咨询人:

江苏时代投资咨询有限  
公司

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 扬州鑫正科技有限公司

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 江苏时代投资咨询有限  
公司

(签字或盖章)

编 制 人: 01

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 02

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年11月25日

复核时间: 2025年11月26日

# 建设项目招标控制价表

工程名称： 闵和粮油南侧道路(扬子江路-企业南门)

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	闵和粮油南侧道路(扬子江路-企业南门)	3615055.84	100000	52920.12	67287.95
合计		3615055.84	100000	52920.12	67287.95

# 单项工程招标控制价表

工程名称： 闵和粮油南侧道路(扬子江路-企业南门)

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大型土石方	1419020.51	100000	21371	19744.48
2	道路工程	1290249.54		19610.42	27065.6
3	雨水工程	155543.23		2366.42	3262.84
4	污水工程	333844.4		5077.01	7003.06
5	绿化工程	84355.3		859.28	2869.07
6	交安工程	44806.71		490.65	990.87
7	路灯工程	287236.15		3145.34	6352.03
合计		3615055.84	100000	52920.12	67287.95

# 单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	854218.57	
1.1	人工费	93112.65	
1.2	材料费	523373.04	
1.3	施工机具使用费	204988.85	
1.4	企业管理费	20866.39	
1.5	利润	11877.64	
2	措施项目费	302264.07	
2.1	单价措施项目费	258854.23	
2.2	总价措施项目费	43409.84	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	21371	
3	其他项目费	125626.56	
3.1	其中：暂列金额	25626.56	
3.2	其中：专业工程暂估	100000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	19744.48	
5	税金	117166.83	
6	工程造价	1419020.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：10cm 3、运距：拆除垃圾外运，运距投标人自行考虑	m2	25	4.64	116	
2	041001003001	拆除基层	1、材质：水泥稳定碎石或二灰碎石 2、厚度：30cm 3、运距：拆除垃圾外运，运距投标人自行考虑	m2	25	13.87	346.75	
3	041001003002	拆除基层	1、材质：灰土 2、厚度：20cm 3、运距：拆除垃圾外运，运距投标人自行考虑	m2	25	5.05	126.25	
4	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：拆除现状侧石 2、运输：垃圾外运，运距投标人自行考虑	m	473.18	5.54	2621.42	
5	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、材质：拆除现状平石 2、运输：垃圾外运，运距投标人自行考虑 3、备注：工程量暂估	m	473.18	4.2	1987.36	
6	041001002001	拆除人行道	1、材质：拆除现状人行道 2、厚度：10cm面层+10cm混凝土基层 3、运输：拆除垃圾外运，运距由投标人自行考虑	m2	275.44	9.23	2542.31	
		分部小计					7740.09	
		土石方工程-道路土方						
7	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：清表土方 2、运输：弃土外运，运距由投标人自行考虑	m3	528	20.17	10649.76	
8	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：综合，由投标人根据地勘报告决定报价 2、部位：路基挖方 3、运输：堆放至临时堆放场地	m3	114	4.5	513	
9	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度：踏勘现场自行考虑 2、运距：淤泥开挖、翻晒、外运，运距投标人自行考虑 3、备注：工程量暂估，按实结算	m3	819	28.96	23718.24	
10	040103001016	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：含土源费、运到现场，运距投标人自行考虑 4、部位：人行道下素土	m3	1068	26.19	27970.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040103001006	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：6%灰土 3、填方来源、运距：含土源费、场外拌合运到现场，运距投标人自行考虑 4、部位：灰土路基	m3	4553	126.8	577320.4	
12	040201004001	掺石灰	1、含灰量：6% 2、厚度：20cm 3、部位：原地面翻松	m3	528	92.97	49088.16	
13	040103001018	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：4%水泥土 3、填方来源、运距：含土源费、场外拌合运到现场，运距投标人自行考虑 4、部位：河塘回填 5、备注：工程量暂估，按实结算	m3	655.2	84.84	55587.17	
14	040103001020	回填方	1、填方材料品种：碎砖土（土：碎砖=20:80） 2、填方来源、运距：含土源、砖渣材料费，运距投标人自行考虑 3、部位：河塘回填	m3	819	53	43407	
		分部小计					788254.65	
		土石方工程-排水管道土方						
15	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合，由投标人根据地勘报告决定报价 2、部位：雨污水管道土方 3、运输：运距投标人自行考虑	m3	476.46	7.48	3563.92	
16	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合，由投标人根据地勘报告决定报价 2、部位：雨水连接管土方 3、运输：多余土方外运，运距投标人自行考虑	m3	61.58	9.2	566.54	
17	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	538.04	19.21	10335.75	
18	040103001003	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	50.22	315.82	15860.48	
19	040103001015	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：6%灰土 3、填方来源、运距：含土源费、场外拌合运到现场，运距投标人自行考虑 4、部位：沟槽回填和井周60cm范围	m3	202.08	138.05	27897.14	
		分部小计					58223.83	
		分部分项合计					854218.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机、推土机、压路机	台·次	1	14416.76	14416.76	
2	081306002001	临时钢支撑	1、部位：管道埋深大于3米小于5米的危险性较大段；高压铁塔保护段 2、材质、规格、型号：拉森钢板桩支护，SP-IV型，桩长9米 3、备注：支护天数由投标人自行考虑	t	68.49	1020.65	69904.32	
3	04B001	地下管线	1、地下管线 2、包含地下所有现状管线保护措施费用，且不限于探明地下管线、支撑、地下管道包封等	项	1	5000	5000	
4	041104003001	施工围挡	1、护栏类型：仿真草皮施工围挡，附带文明标语（满足相关部门要求） 2、护栏高度：不低于3米	m	506	150	75900	
5	040103001017	回填方	1、填方材料品种：砖渣 2、部位：施工便道	m3	500	56.41	28205	
6	041107002001	排水、降水	1、河塘排水	项	1	859.83	859.83	
7	041107002002	排水、降水	轻型井点降水，包括安装、拆除、使用费	套天	113	450	50850	
8	041103001001	围堰	1、围堰类型：围堰 2、其他：工程量暂估，结算按实计量 3、部位：河塘 4、含土源费，运距投标人自行考虑	m3	476	28.82	13718.32	
		单价措施合计					258854.23	
合计							1113072.8	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			21371			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	16696.09			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.42	4674.91			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1113.07			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2226.15			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	111.31			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	18365.7			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	222.61			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					43409.84			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	25626.56		
2	暂估价	100000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	100000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		125626.56		

# 暂列金额明细表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	25626.56	
合计			25626.56	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	考古配合费		100000			
合计			100000			

# 计日工表

工程名称：大型土石方(0101)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	19744.48		19744.48
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1282109.2	1.3	16667.42
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1282109.2	0.24	3077.06
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1282109.2		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1301853.68	9	117166.83
合计					136911.31

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：大型土石方(0101)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 大型土石方(0101)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程 (0102)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1067663.41	
1.1	人工费	76554.74	
1.2	材料费	917339.57	
1.3	施工机具使用费	39093.68	
1.4	企业管理费	23094.55	
1.5	利润	11580.87	
2	措施项目费	56956.26	
2.1	单价措施项目费	15785.22	
2.2	总价措施项目费	41171.04	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	19610.42	
3	其他项目费	32029.9	
3.1	其中：暂列金额	32029.9	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	27065.6	
5	税金	106534.37	
6	工程造价	1290249.54	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程 (0102)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青砼（AC-13C）（聚合物SBS改性沥青） 2、集料：玄武岩 3、厚度：4cm	m2	1902	60.42	114918.84	
2	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：0.3~0.6L/m² 3、部位：沥青层之间	m2	1902	1.75	3328.5	
3	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼（AC-20C）掺0.3%抗车辙剂 2、集料：石灰岩 3、厚度：6cm	m2	1902	76.81	146092.62	
4	040203004001	封层	1、材料品种：封层 乳化沥青 2、喷油量：1.0kg/m2 3、矿料：矿料粒径4-6毫米，用量5-8m³ /1000m²	m2	1902	7.45	14169.9	
5	040203003003	透层	1、材料品种：透层油 乳化沥青 2、喷油量：1.0L/m²	m2	1902	3.47	6599.94	
6	040201021002	土工合成材料	1、名称：玻纤格栅 2、部位：新老路基搭接处	m2	256	14.9	3814.4	
7	040201021001	土工合成材料	1、名称：高性能聚酯布 2、部位：水稳上层施工结束后，锯缝机锯缝，每隔20米切一道，骑缝铺设幅宽1.5米的高性能聚酯布	m2	107.03	26.46	2832.01	
8	040202015001	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：4.5%水泥稳定碎石 2、厚度：32cm 3、养护：顶层土工布覆盖洒水养生	m2	2202	179.69	395677.38	
9	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：10% 2、厚度：20cm 3、土方来源、运距：外购土方，场外拌和运至施工现场，临时场地费用投标人自行考虑 4、养生：潮湿状态下养生不小于7天	m2	2240	39.44	88345.6	
10	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：仿石材混凝土侧石立牙（芝麻灰镜面）（100*12*25cm），M10水泥砂浆灌缝、勾缝，缝宽1cm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石砼	m	260	99.54	25880.4	

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程 (0102)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			19610.42			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	16251.73			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	3358.69			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1083.45			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2166.9			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	108.34			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	17876.9			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	325.03			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					41171.04			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程(0102)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	32029.9		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		32029.9		

# 暂列金额明细表

工程名称：道路工程(0102)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	32029.9	
合计			32029.9	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程(0102)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

# 计日工表

工程名称：道路工程(0102)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：道路工程(0102)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程(0102)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	27065.6		27065.6
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1156649.57	2	23132.99
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1156649.57	0.34	3932.61
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1156649.57		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1183715.17	9	106534.37
合计					133599.97

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程(0102)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路工程(0102)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：雨水工程 (0103)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	124273.26	
1.1	人工费	7659.72	
1.2	材料费	112932.63	
1.3	施工机具使用费	1064.28	
1.4	企业管理费	1744.85	
1.5	利润	871.78	
2	措施项目费	11435.91	
2.1	单价措施项目费	6467.75	
2.2	总价措施项目费	4968.16	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2366.42	
3	其他项目费	3728.2	
3.1	其中：暂列金额	3728.2	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3262.84	
5	税金	12843.02	
6	工程造价	155543.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程 (0103)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管网工程-雨水管网						
1	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：20cm砂垫层 2、材质及规格：HDPE实壁排水管 SDR21系列 公称外径450mm 壁厚21.5mm 3、连接形式：热熔焊接 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	121	591.31	71548.51	
2	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：20cm中粗砂基础 2、材质及规格：DN315HDPE实壁排水管，PE100级，SDR21系列，壁厚16.9mm 3、连接形式：热熔对接连接 4、部位：雨水连接管 5、备注：清单量同计价量	m	67	304.81	20422.27	
3	040504001026	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层 2、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土井底板、井深、盖板，规格尺寸详见图集要求 3、井盖、井圈材质及规格：可调式防盗防沉降球墨铸铁井盖(座)，检查井盖等级D400，应当具备“五防”功能(防响、防滑、防位移、防盗、防坠落)，检查井盖下方加设防坠落井算，材质为球墨铸铁，安装安全网 4、踏步材质、规格：包塑爬梯 5、井规格型号和图集做法：D1000雨水检查井，做法详见苏S13-2022-P13，平均井深1.5米	座	5	4421.68	22108.4	
4	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：连体防盗球墨铸铁雨水箅，等级D400 2、垫层、基础材质及厚度：C20细石混凝土垫层、C20混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格：M10水泥砂浆砌筑MU20混凝土实心砖 4、砂浆强度等级及配合比：内侧M10水泥砂浆勾缝 5、井规格及图集：16S518-P9	座	8	1274.26	10194.08	
		分部小计					124273.26	
		分部分项合计					124273.26	
1	041101005002	井字架	1、井深：2米以内	座	5	107.44	537.2	
2	041107002003	排水、降水	1、沟槽排水	m	67	7.4	495.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	041108002001	施工监测、监控	1、排水管线CCTV测绘 2、按相关规定做管道检测影像及地下管线竣工测量,测绘成果须满足净水集团地理信息系统(GIS)点线表入库编码规则,能够导入	项	1	2565.56	2565.56	
4	04B012	管道与外网接口封堵、临时排水等管网改造综合措施费	1、现场情况及实施方案 : 投标人考察现场自行确定	项	1	2869.19	2869.19	
		单价措施合计					6467.75	
合计							130741.01	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程 (0103)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2366.42			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	1961.12			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	405.3			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	130.74			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	261.48			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	13.07			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	2157.23			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	39.22			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					4968.16			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	3728.2		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		3728.2		

# 暂列金额明细表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	3728.2	
合计			3728.2	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

# 计日工表

工程名称：雨水工程(0103)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	3262.84		3262.84
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	139437.37	2	2788.75
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	139437.37	0.34	474.09
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	139437.37		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	142700.21	9	12843.02
合计					16105.86

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：雨水工程(0103)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水工程(0103)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：污水工程 (0104)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	270643.22	
1.1	人工费	11645.84	
1.2	材料费	220539.7	
1.3	施工机具使用费	26894.57	
1.4	企业管理费	7709.18	
1.5	利润	3853.93	
2	措施项目费	20513.69	
2.1	单价措施项目费	9854.76	
2.2	总价措施项目费	10658.93	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5077.01	
3	其他项目费	8119.3	
3.1	其中：暂列金额	8119.3	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7003.06	
5	税金	27565.13	
6	工程造价	333844.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水工程 (0104)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管网工程-污水管网						
1	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：20cm砂垫层 2、材质及规格：HDPE实壁排水管 SDR21系列 公称外径450mm 壁厚21.5mm 3、连接形式：热熔焊接 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	167	580.72	96980.24	
2	040501008002	水平导向钻进	1、材质及规格：Dn450HDPE实壁排水管，管道规格为：PE100级，SDR13.6系列，环刚度≥32KN/m²，环柔性(压缩50%)，内壁应圆滑,无反向弯曲，无破裂，氧化诱导时间>20min(试验温度200℃)。d400管道公称外径450mm，壁厚33.1mm，管材质量应符合《非开挖工程用聚乙烯管》(CJ/T 358-2019)的要求 2、接口方式：热熔焊接 3、泥浆要求：泥浆的PH值应控制在8-10之间。必须及时进行管道外壁空隙和造斜段泥浆置换(置换方法及材料由施工单位确定),以免路面塌陷。 4、泥浆外运，运距投标人自行考虑 5、清单量同计价量	m	75	1424.9	106867.5	
3	040504001025	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层 2、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土井底板、井深、盖板，规格尺寸详见图集要求 3、井盖、井圈材质及规格：可调式防盗防沉降球墨铸铁井盖(座)，检查井盖等级D400，应当具备“五防”功能(防响、防滑、防位移、防盗、防坠落)，检查井盖下方加设防坠落井算，材质为球墨铸铁，安装安全网 4、踏步材质、规格：包塑爬梯 5、井规格型号和图集做法：D1000污水检查井，做法详见苏S13-2022-P13，平均井深3.53米	座	9	7421.72	66795.48	
		分部小计					270643.22	
		分部分项合计					270643.22	
1	041101005002	井字架	1、井深：2米（不含2米）~4米	座	9	206.05	1854.45	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	041108002001	施工监测、监控	1、排水管线CCTV测绘 2、按相关规定做管道检测影像及地下管线竣工测量；按相关规定做管道检测影像及地下管线竣工测量；测绘成果须满足净水集团地理信息系统(GIS)点线表入库编码规则,能够导入	项	1	5131.12	5131.12	
3	04B012	管道与外网接口封堵、临时排水等管网改造综合措施费	1、现场情况及实施方案 ：投标人考察现场自行确定	项	1	2869.19	2869.19	
		单价措施合计					9854.76	
合计							280497.98	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水工程 (0104)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			5077.01			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	4207.47			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	869.54			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	280.5			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	561			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	28.05			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	4628.22			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	84.15			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					10658.93			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水工程(0104)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	8119.3		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		8119.3		

# 暂列金额明细表

工程名称：污水工程(0104)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	8119.3	
合计			8119.3	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：污水工程(0104)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：污水工程(0104)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：污水工程(0104)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：污水工程(0104)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	7003.06		7003.06
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	299276.21	2	5985.52
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	299276.21	0.34	1017.54
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	299276.21		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	306279.27	9	27565.13
合计					34568.19

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：污水工程(0104)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 污水工程(0104)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：绿化工程 (0105)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	68927.82	
1.1	人工费	12553.26	
1.2	材料费	50542.62	
1.3	施工机具使用费	1691.88	
1.4	企业管理费	2384.76	
1.5	利润	1755.3	
2	措施项目费	3525.46	
2.1	单价措施项目费	2087.4	
2.2	总价措施项目费	1438.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	859.28	
3	其他项目费	2067.83	
3.1	其中：暂列金额	2067.83	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2869.07	
5	税金	6965.12	
6	工程造价	84355.3	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程(0105)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿化工程						
1	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：外购种植土 2、取土运距：投标人自行考虑 3、回填厚度：平均30cm	m3	140.4	25	3510	
2	050102001002	栽植乔木	1、种类：榉树 2、胸径或干径：Φ 16 cm 3、株高、冠径：H >4.5m， P>4m 4、分枝点：分枝点2.8m 5、养护期：两年三级养护 6、备注：树形优美	株	30	1883.57	56507.1	
3	050102012005	铺种草皮	1、草皮种类：草坪 2、养护期：两年三级养护 3、备注：果岭草，铺满，秋季追播黑麦草	m2	468	19.04	8910.72	
		分部小计					68927.82	
		分部分项合计					68927.82	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍四脚撑	株	30	57.98	1739.4	
2	050403002004	草绳绕树干	1、胸径（干径）：20cm以内 2、草绳所绕树干高度：1m	株	30	11.6	348	
		单价措施合计					2087.4	
合计							71015.22	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			859.28			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1	710.15			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	149.13			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	35.51			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	88.77			
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	35.51			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.55	390.58			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.04	28.41			
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					1438.06			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2067.83		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		2067.83		

# 暂列金额明细表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	2067.83	
合计			2067.83	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：绿化工程(0105)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	2869.07		2869.07
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74521.11	3.3	2459.2
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74521.11	0.55	409.87
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74521.11		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	77390.18	9	6965.12
合计					9834.19

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：绿化工程(0105)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 绿化工程(0105)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：交安工程(0106)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	37742.22	
1.1	人工费	10609.99	
1.2	材料费	15922.75	
1.3	施工机具使用费	5332.32	
1.4	企业管理费	4504.2	
1.5	利润	1372.96	
2	措施项目费	1241.71	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1241.71	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	490.65	
3	其他项目费	1132.27	
3.1	其中：暂列金额	1132.27	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	990.87	
5	税金	3699.64	
6	工程造价	44806.71	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 交安工程(0106)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040205006004	标线	1、材料品种：热熔反光型标线 2、线型：路面标线涂料（综合）	m2	622	48.04	29880.88	
2	040205003027	标杆	1、类型：方形指示标志杆 2、材质： ：Φ89*4.5*2900主立杆 3、基础尺寸： ：700*700*1000 4、基础、垫层：材料品种、厚度：C25基础砼、模板、钢筋、钢板、预埋件等，含土方 5、油漆品种：所有钢构件热浸镀锌后再涂塑防腐处理 6、备注：具体详见设计	根	3	1094.26	3282.78	
3	040205004011	标志板	1、类型：方形指示标志板 2、材质、规格尺寸：单面2mm厚铝合金板（版面尺寸80cm*80cm） 3、版面反光膜等级： ：IV类超强级反光膜	块	3	435.26	1305.78	
4	040205003026	标杆	1、类型：路名牌标志杆 2、材质： ：Φ（89+78）*4*3300立杆 3、基础尺寸： ：400*400*700 4、基础、垫层：材料品种、厚度：C25基础砼、模板、钢筋、钢板、预埋件等，含土方 5、油漆品种：所有钢构件热浸镀锌后再涂塑防腐处理 6、备注：具体详见设计	根	2	741.03	1482.06	
5	040205004019	标志板	1、类型：路名牌 2、材质、规格尺寸： ：2mm厚铝合金板（版面尺寸1500*450） 3、版面反光膜等级： ：IV类超强级反光膜	块	4	447.68	1790.72	
		分部分项合计					37742.22	
		单价措施合计						
合计							37742.22	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程(0106)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			490.65			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	452.91			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	37.74			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	37.74			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	75.48			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	3.77			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	622.75			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	11.32			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					1241.71			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 交安工程(0106)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	1132.27		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		1132.27		

# 暂列金额明细表

工程名称：交安工程(0106)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	1132.27	
合计			1132.27	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：交安工程(0106)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：交安工程(0106)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：交安工程(0106)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：交安工程(0106)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	990.87		990.87
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40116.2	2.1	842.44
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40116.2	0.37	148.43
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40116.2		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	41107.07	9	3699.64
合计					4690.51

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：交安工程(0106)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 交安工程(0106)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：路灯工程 (0107)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	241948.79	
1.1	人工费	36041.27	
1.2	材料费	161135.33	
1.3	施工机具使用费	23676.67	
1.4	企业管理费	14893.74	
1.5	利润	6201.78	
2	措施项目费	7960.12	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	7960.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3145.34	
3	其他项目费	7258.46	
3.1	其中：暂列金额	7258.46	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6352.03	
5	税金	23716.75	
6	工程造价	287236.15	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程 (0107)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路灯土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、名称：绿化带管线、人行道管线 4、人机配合开挖	m3	394.09	10.23	4031.54	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方来源、运距：原土	m3	349.64	17.54	6132.69	
3	040103002006	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：弃运，由投标人自行考虑	m3	50.87	22.55	1147.12	
		分部小计					11311.35	
		现状路灯拆除、移位						
4	040805001032	现状路灯拆除	1、名称：现状路灯杆拆除 2、备注：运输至建设单位指定位置	套	1	266.19	266.19	
5	040805001040	现状路灯移位	1、名称：现状路灯移位 2、备注：含灯杆、灯具等	套	4	337.17	1348.68	
		分部小计					1614.87	
		路灯工程						
6	030404031001	小电器	1、名称：断路器 2、规格：TGBD-63-C10	个	12	89.34	1072.08	
7	030404031002	小电器	1、名称：断路器 2、规格：TGBD-63-C4	个	12	80.37	964.44	
8	040805001002	常规照明灯	1、名称：13米中杆灯 3*LED200W 2、灯杆材质、高度：H=13米，下口径φ300，上口径φ130，壁厚5.75mm，灯具配备防坠落装置 3、附件配置：含单灯控制器（一控三），灯头护套线BVVB-3*2.5，控制器控制线，灯具带防坠落装置等 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础1000*1000*2000mm，C20混凝土包封φ600*150mm，含模板 5、接地要求：镀锌扁铁50*4与镀锌角钢50*5*2500接地极相连，接地极调试 6、备注：灯型需建设单位确认；路灯设施编号、钉或粘路灯号牌；含土方；具体详见设计	套	2	10441.84	20883.68	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040805001021	常规照明灯	1、名称：10米单臂路灯LED200W 2、灯杆材质、高度：H=10m，壁厚≥4mm，灯杆下口径φ219mm 3、附件配置：含单灯控制器（一控一），灯头护套线BVVB-3*2.5，控制器控制线，灯具带防坠落装置 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础φ600*1800mm，C20混凝土包封φ420*120mm，含模板 5、接地要求：镀锌扁铁50*4与镀锌角钢50*5*2500接地极相连，接地极调试 6、备注：灯型需建设单位确：路灯设施编号、钉或粘路灯号牌；含土方；具体详见设计	套	6	4563.76	27382.56	
10	040805001041	常规照明灯	1、名称：移位路灯基础 2、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础φ600*1800mm，C20混凝土包封φ420*120mm 3、备注：具体详见设计	套	4	1063.88	4255.52	
11	040504001003	砌筑井	1、名称：电缆手孔井（井内径：600*400*1000mm） 2、垫层、基础材质及厚度：井底覆盖10cm碎石及黄沙 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：M5水泥砂浆砌砖 4、勾缝、抹面要求：内外壁1:2.5防水水泥砂浆抹面 5、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖，尺寸700*500mm 6、备注：详见图纸	座	13	866.46	11263.98	
12	040804001010	配管	1、名称：PE实壁管2*dn63 2、规格：壁厚>3mm 3、配置形式：埋地敷设	m	257	24.4	6270.8	
13	040804001016	配管	1、名称：PE实壁管dn63 2、规格：壁厚>3mm 3、配置形式：埋地敷设	m	350	15.36	5376	
14	040205002005	电缆保护管	1、材料品种：镀锌钢管 2、规格：2*SC80（壁厚>3.5mm） 3、垫层及基础：C25砼包封	m	166	211.95	35183.7	
15	040205002010	电缆保护管	1、材料品种：镀锌钢管 2、规格：4*SC80（壁厚>3.5mm） 3、垫层及基础：C25砼包封	m	28	370.21	10365.88	
16	040501008001	水平导向钻进	1、工作方式：拉管 2、名称：PE实壁管 3、规格：2*dn75（壁厚>3.5mm） 4、双管同时拖拉	m	80	356.34	28507.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040803001003	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*25+1*16 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：穿管 5、电压（KV）：0.6/1KV	m	180	110.68	19922.4	
18	040803005008	电缆终端头	1、名称：热缩式电力电缆头 2、型号：YJV-4*25+1*16 3、安装部位：室外	个	2	1057.95	2115.9	
19	040803001005	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*16 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：穿管 5、电压（KV）：0.6/1KV	m	700	78.71	55097	
20	040803005010	电缆终端头	1、名称：电力电缆头 2、型号：YJV-5*16 3、安装部位：室外	个	6	47.06	282.36	
21	040303002001	混凝土基础	1、名称：电缆防盗卡 2、备注：C25混凝土块 300*200*200；热镀锌铁片、螺栓、螺帽等	m3	0.12	658.89	79.07	
		分部小计					229022.57	
		分部分项合计					241948.79	
		单价措施合计						
合计							241948.79	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			3145.34			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	2903.39			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	241.95			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	241.95			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	483.9			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	24.19			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	3992.16			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	72.58			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					7960.12			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	7258.46		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		7258.46		

# 暂列金额明细表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	7258.46	
合计			7258.46	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：路灯工程(0107)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	6352.03		6352.03
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	257167.37	2.1	5400.51
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	257167.37	0.37	951.52
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	257167.37		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	263519.4	9	23716.75
合计					30068.78

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：路灯工程(0107)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 路灯工程(0107)

[illegible]